

# Årsredovisning

för

## LT Maskin Ålstorp AB

559399-0954

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Erik Rasmus Linde, Styrelseledamot

2026-01-23

Styrelsen för LT Maskin Ålstorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver entreprenadverksamhet med egna och inhyrda maskiner.

Företaget har sitt säte i Laholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	7 932	5 612	3 733
Resultat efter finansiella poster	847	1 556	1 511
Soliditet (%)	32,7	32,2	28,9

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med 41 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en högre efterfrågan inom entreprenadtjänster, fler genomförda projekt samt en ökad volym av återkommande kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	336 415	335 802	<b>697 217</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		335 802	-335 802	<b>0</b>
Årets resultat			330 437	<b>330 437</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>672 217</b>	<b>330 437</b>	<b>1 027 654</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	672 217
årets vinst	330 437
	<b>1 002 654</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 002 654
	<b>1 002 654</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 931 622	5 612 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 931 622</b>	<b>5 612 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 496 032	-695 962
Handelsvaror		0	-58 310
Övriga externa kostnader		-927 751	-1 314 343
Personalkostnader	2	-1 609 303	-1 225 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-821 692	-546 069
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 854 778</b>	<b>-3 839 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 076 844</b>	<b>1 772 438</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 242	1 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236 547	-217 958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-230 305</b>	<b>-216 662</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>846 539</b>	<b>1 555 776</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
Förändring av överavskrivningar		-565 333	-1 129 656
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-425 333</b>	<b>-1 129 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>421 206</b>	<b>426 120</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 769	-90 318
<b>Årets resultat</b>		<b>330 437</b>	<b>335 802</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

7 209 207

5 729 387

Inventarier, verktyg och installationer

4

232 852

257 364

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 442 059**

**5 986 751**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 442 059**

**5 986 751**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

935 235

1 374 320

Övriga fordringar

199 465

46 030

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

229 650

97 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 425

60 806

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 413 775**

**1 578 356**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

700 788

64 776

**Summa kassa och bank**

**700 788**

**64 776**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 114 563**

**1 643 132**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 556 622**

**7 629 883**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		672 217	336 415
Årets resultat		330 437	335 802
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 002 654</b>	<b>672 217</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 027 654</b>	<b>697 217</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	140 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 642 059	2 076 726
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 642 059</b>	<b>2 216 726</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 359 430	3 295 352
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 359 430</b>	<b>3 295 352</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 646 671	930 672
Leverantörsskulder		501 595	240 783
Skatteskulder		0	72 019
Övriga skulder		269 006	147 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 207	30 102
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 527 479</b>	<b>1 420 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 556 622</b>	<b>7 629 883</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 410 000	3 560 000
Inköp	2 225 000	2 850 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 635 000</b>	<b>6 410 000</b>
Ingående avskrivningar	-680 613	-196 593
Årets avskrivningar	-745 180	-484 020
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 425 793</b>	<b>-680 613</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 209 207</b>	<b>5 729 387</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	336 705	267 745
Inköp	52 000	68 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>388 705</b>	<b>336 705</b>
Ingående avskrivningar	-79 341	-17 292
Årets avskrivningar	-76 512	-62 049
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 853</b>	<b>-79 341</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 852</b>	<b>257 364</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 5 006 101 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 359 430	1 661 352
	<b>3 359 430</b>	<b>1 661 352</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 646 671	474 672
	<b>1 646 671</b>	<b>474 672</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

Tillgångar med äganderättsförbehåll avser maskiner och fordon. Det sammanlagda bokförda värdet uppgår till 7 209 207 kr (5 729 387 kr).

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	500 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 209 207	5 729 387
	<b>7 709 207</b>	<b>5 729 387</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Nilsson, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Båstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Rasmus Linde*  
Rasmus Linde  
Ordförande  
2026-01-23

*Filip Tagesson*  
Filip Tagesson  
2026-01-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-23

*Jonas Huléen*  
Jonas Huléen  
Auktoriserad revisor
